
 

 

 

SÅDAN DOWNLOADES VITACOMM PÅ DIN TELEFON OG IPAD/TABLET   
Appen kan downloades fra App Store eller Google Play Store.   

Tryk på Installer  . Du kan blive bedt om at logge ind med dit Apple ID eller din Google-konto 

for at starte downloaden. 

 

Hvis du ikke har en konto hos Apple eller Google, kan du oprette en.   

Når appen er downloadet, kan du finde den på din telefon med ikonet . 

 

 

 

 

 



 

SÅDAN BRUGER DU VITACOMM PÅ PC   

Indtast adressen: vitacomm.applikator.dk   

Nu er du klar til at logge ind.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SÅDAN LOGGER DU IND PÅ VITACOMM   

Når du bruger VitaComm første gang, skal du trykke på "Vælg placering" . Vælg "Køge Kommune"  fra 

listen, og tryk derefter på "OK" . 

Nu skal du vælge, hvordan du vil logge ind. Vælg log ind som borger og tryk på "OK" .   

Følg de sidste trin og tryk på "Log ind". 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Når du har downloadet VitaComm og logget ind via iPhone eller Android, er det vigtigt at 
aktivere alle funktioner i appen.   

 

Her er nogle eksempler på funktioner, du vil blive præsenteret for, første gang du logger ind. 

 

• Påmindelser: Swipe for at aktivere.   

• Mikrofon: Swipe for at aktivere.   

• Kamera: Swipe for at aktivere.   

• Fotos: Swipe for at aktivere.   

 

 



 

 

 
 
Kontakter 
I fanen Kontakter kan du se, hvilke kontakter du har i 

VitaComm . Hvis du trykker på en af dem, kan du skrive, ringe 
eller lave et videoopkald med dem. 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Beskeder 

I fanen Beskeder kan du se din indbakke . Hvis der er en ny 

besked, vil der være en notifikation på fanen Beskeder  og 

på den samtale, hvor der er en ulæst besked . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Åbn besked   

Her kan du se, hvordan en åben besked ser ud.   

Skriv din besked . Når den er færdig, tryk på Send .   

Du kan se, hvornår din besked er blevet læst .   

Vedhæft en fil eller et billede .   

Optag og send et lydklip på op til 30 sekunder . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIDEOPKALD   

Når en medarbejder fra kommunen ringer til dig, kan du svare med 

et videoopkald. Tryk på Svar med video for at tage opkaldet . 


